Institutional Partner:

gEICMA

ZAHMDX s

- @,
W mgmhh//?u'?g‘

SUPERCROSS

Official TimeKeeper ABANO TERME (PD) - 29 GIUGNO 2024

Int SX Abano Rd 2 SX Junior 85 - Free Practice

magmkiming Classifica
Pos. N° Pilota Naz. Classe Motoclub Moto Giri Miglior T.
1 90 BECCARI Simone ITA SX 85 Crostolo Husqvarna 12 35.886
2 291 MORO Cesare ITA SX85 Cogollo Del Cengio KTM 12 36.124
3 609 FULCO Elia ITA SX 85 Arco KTM 12 37.565
4 191 BRANDINISamuele ITA SX 85 Erresse KTM 11 39.311
5 12 ANDRIOLLO Gioele ITA SX 85 Arco KTM 11 41.916
6 33 GREGGIO Federico ITA SX 85 . GasGas 11 42.456
Inizio gara: 29/06/2024 16:39:51
I risultati sono prowvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli. ESpOStO ore: 16:54
Race Director : Fabio Rotini Direttore di gara :
Wrusau 5 ;| recestorest| @LIC | g Fimeon L megyw urs
EA . - - asmas '%"L = iy casens 4
N e -
< evimin B oromms | s a & = wsum vepfex O

© MGMTiming Abano Terme, sabato 29 giugno 2024

11

12
12

Federazione
Motociclistica
Italiana

wwwfedermoto.it

Diff. primo
00.238
01.679
03.425
06.030
06.570

Media Partner

Diff. prec.
00.238
01.441
01.746
02.605
00.540

Vel. M.
80,254
79,725
76,667
73,262
68,709
67,835

Fine gara: 29/06/2024 16:48:28

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometragg

Z
jo7StefangMNardi

RAVEN ©MEC CAM...

1/1



