











ABANO TERME (PD) - 29 GIUGNO 2024

Int SX Abano Rd 2

SX Junior 85 - Free Practice

mgmtiming

Classifica

Pos.	N°	Pilota	Naz.	Classe	Motoclub	Moto	Giri	Miglior T.	G.	Diff. primo	Diff. prec.	Vel. M.
1	90	BECCARI Simone	ITA	SX 85	Crostolo	Husqvarna	12	35.886	11	-	-	80,254
2	291	MORO Cesare	ITA	SX 85	Cogollo Del Cengio	KTM	12	36.124	12	00.238	00.238	79,725
3	609	FULCO Elia	ITA	SX 85	Arco	KTM	12	37.565	12	01.679	01.441	76,667
4	191	BRANDINI Samuele	ITA	SX 85	Erresse	KTM	11	39.311	9	03.425	01.746	73,262
5	12	ANDRIOLLO Gioele	ITA	SX 85	Arco	KTM	11	41.916	8	06.030	02.605	68,709
6	33	GREGGIO Federico	ITA	SX 85		GasGas	11	42.456	5	06.570	00.540	67,835

Inizio gara: 29/06/2024 16:39:51

Fine gara: 29/06/2024 16:48:28

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Esposto ore: 16:54

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Race Director : Fabio Rotini

Direttore di gara :

Responsabile cronometraggio Stefano Mardi





























